REQUERIMENTO Nº       DE                             DE 2016

(Do Sr. Raimundo Gomes de Matos)

Requer a realização de visita técnica ao

Estado do Ceará, destinada a

acompanhar in loco ações referentes a

epidemia de Zica Vírus e à Microcefalia

CEXZICA.

 Senhor Coordenador,

 Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 255, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados (RICD), dentro do cronograma de atividades

desta Comissão Externa, a realização de visita técnica ao Estado do Ceará,

destinada a acompanhar in loco ações referentes a epidemia de Zica Vírus e à

Microcefalia CEXZICA, em virtude do número de casos diagnosticados e

confirmados.

Sala das Sessões,          de fevereiro de 2016.

Deputado Raimundo Gomes de Matos

PSDB / CE